



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕๓ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ห้างหุ้นส่วนจำกัด วนิชชาภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘๓,๘๓๒.๐๐ บาท (แปดหมื่นสามพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

**รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง**

รายการ					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หจก. วนิชาภัณฑ์	
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
<b>การจัดซื้อวัสดุงานสนับสนุนงานก่อสร้างปรับปรุงบ้านพัก</b>					
1	กระเบื้องลอนคู่ขนาด 50*120*0.5 ซม	230	แผ่น	56.00	12,880.00
2	ไม้เนื้อแข็ง 2*4 ยาว 5.0 เมตร	11	ท่อน	588.00	6,468.00
3	ไม้เนื้อแข็ง 2*4 ยาว 4.0 เมตร	2	ท่อน	470.00	940.00
4	ไม้เนื้อแข็ง 1-1/2 * 3 ยาว 4.0 ม.	22	ท่อน	300.00	6,600.00
5	ไม้เนื้อแข็ง 2*5 ยาว 3.0 เมตร	8	ท่อน	385.00	3,080.00
6	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป ขนาด 0.15*0.15 ม.สูง 1.50 ม.	8	ต้น	417.00	3,336.00
7	ขอยึดกระเบื้องลอนคู่	368	ตัว	4.00	1,472.00
8	ตะปูตอกไม้	5	กก	48.00	240.00
9	เสาไม้เนื้อแข็ง 5*5 ยาว 3.0 เมตร	8	ท่อน	1,250.00	10,000.00
10	น๊อตหัวกลม	8	ชุด	75.00	600.00
11	ตะปูตอกไม้	12	กก	48.00	576.00
12	น้ำยารักษาเนื้อไม้ ขนาด 3.785 ลิตร	2	แกลลอน	385.00	770.00
13	หน้าต่างบานไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.10*0.60 ม.)	4	บาน	589.00	2,356.00
14	วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.20*1.30 ม.	2	บาน	700.00	1,400.00
15	บานพับ ชนิด 2 ปีก	8	อัน	21.00	168.00
16	ขอรับขอสับเหล็กเคลือบสังกะสีกลม	4	อัน	27.00	108.00
17	มือจับเหล็กชุบโครเมียม	4	อัน	27.00	108.00
รวม					51,102.00
<b>การจัดซื้อวัสดุงานสนับสนุนงานก่อสร้างห้องน้ำ</b>					
1	เสาดอม่อคอนกรีต ขนาด 0.125*0.125 สูง 0.60 ม	6	ต้น	203.00	1,218.00
2	เสาไม้เนื้อแข็ง ขนาด 5*5 ยาว 2 เมตร	6	ต้น	1,250.00	7,500.00
3	อแลไม้เนื้อ แข็งขนาด 2*4 ยาว 4 เมตร	2	ท่อน	471.00	942.00
4	แป้ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1-1/2*3 ยาว 4 เมตร	4	ท่อน	259.00	1,036.00
5	จันทันไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2*3 ยาว 4 เมตร	5	ท่อน	257.00	1,285.00
6	สังกะสี ขนาด 2.5 FT	6	แผ่น	182.00	1,092.00
7	ตะปูตอกสังกะสี	2	กล่อง	16.00	32.00
8	ตะปูตอกไม้	5	กก	48.00	240.00
9	น๊อตหัวกลม	4	ชุด	75.00	300.00
10	โถส้วมแบบนั่งราบ (ราดน้ำ) พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	1	ชุด	1,049.00	1,049.00
11	โถส้วมธรรมดาอ่างย้อมมีฐานแบบนั่งราบ	1	ชุด	813.00	813.00
12	สายชำระพร้อมคอแขวน	2	ชุด	310.00	620.00
13	คอนกรีตบล็อก ขนาด 39*19*7 ซม	340	ก้อน	7.00	2,380.00

14	ปูนซีเมนต์ผสม ขนาด 50 กก/ถุง	23	ถุง	161.00	3,703.00
15	ทรายหยาบ	2	ลบม	321.00	642.00
16	ทรายละเอียด	1.5	ลบม	1,070.00	1,605.00
17	หินย่อย 3/4	1	ลบม	910.00	910.00
18	เหล็กเส้น ขนาด RB6	8	เส้น	80.25	642.00
19	ลวดผูกเหล็ก ขนาด 2.9 กก	1	ชุด	139.00	139.00
20	ประตู PVC บานเปิด ขนาด 0.70*1.80 ม.พร้อมวงกบ	2	ชุด	1,177.00	2,354.00
21	บานพับ ชนิด 2 ปีก	6	อัน	28.00	168.00
22	กลอนอลูมิเนียม ขนาด 5 นิ้ว	2	อัน	32.00	64.00
23	กุญแจลูกบิดประตู	2	ชุด	407.00	814.00
24	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2	1	ตัว	128.00	128.00
25	ท่อ PVC ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2	4	เส้น	40.00	160.00
26	ท่อ PVC ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 4	2	เส้น	471.00	942.00
27	ข้อต่อตรง ขนาด PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2	2	ตัว	8.00	16.00
28	ข้องอ 90 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2	4	ตัว	8.00	32.00
29	ข้องอ 90 ขนาด PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 4	2	ตัว	102.00	204.00
30	ข้อต่อสามทาง ขนาด PVC เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2	2	ตัว	10.00	20.00
31	ข้อต่อตรงเกลียวใน ขนาด 1/2	3	ตัว	8.00	24.00
32	ข้อต่อสามทาง เกลียวนอกแบบมีวาล์วเปิด-ปิด ขนาด 1/2	1	ตัว	161.00	161.00
33	เทปพันเกลียว	2	ม้วน	32.00	64.00
34	น้ำยาเชื่อมท่อ ขนาด PVC 500 กรัม	1	กระป๋อง	268.00	268.00
35	บ่อท่อซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม.	5	ท่อน	214.00	1,070.00
36	ฝาบ่อวงซีเมนต์สำเร็จรูป ขนาด 0.80 ม	1	ฝา	193.00	193.00
รวม					32,830.00
รวมทั้งหมด					83,932.00